

## KOPIOSTON HALLINNOIMAT OIKEUSLUOKAT

### JULKAISTUT JA JULKISTETUT TEOKSET (GRAAFISET TEOKSET)

#### **GR1 Valokopiointi**

Julkaistujen teosten kopiointi valokopioimalla tai vastaavilla menetelmillä sekä julkistettujen teosten tulostaminen digitaalisesta lähteestä ja tulosteiden kopioiminen valokopioimalla tai vastaavilla menetelmillä.

#### **GR2 Opetus- ja tutkimuskäyttö**

Julkistettujen teosten digitaalinen kopiointi sekä painetussa muodossa julkaistujen teosten kopiointi digitaaliseen muotoon, näin valmistettujen kappaleiden välitys yleisölle opetus- ja tutkimuskäyttöön sekä niiden tässä tarkoituksessa tapahtuva käyttö.

#### **GR3 Yritysten ja organisaatioiden sisäinen käyttö**

Julkistettujen teosten digitaalinen kopiointi ja välitys yleisölle yritysten, viranomaisten ja muiden yhteisöjen sisäisessä sekä koulutus- ja konsultointikäytössä.

#### **GR4 Arkistoidun lehden käyttö**

Lehtikustantajan sanoma- tai aikakauslehdessä julkaisemansa teoksen kappaleen valmistus ja välitys yleisölle uudelleenjulkaisussaan.

#### **GR5 Käyttö kirjastoissa, arkistoissa ja museoissa**

Kirjaston, arkiston tai museon kokoelmiinsa sisältyvän teoksen kappaleen valmistaminen ja yleisön saataville saattaminen mukaan lukien sen, että yleisöön kuuluvalla henkilöllä on mahdollisuus saada teos saataviinsa valitsemassaan paikassa ja aikana.

#### **GR6 Lainauskorvaus, kuvantekijät ja valokuvaajat**

Oikeus periä lainauskorvausta kuvataiteellisten teosten ja valokuvateosten tekijöiden osalta.

#### **GR7 Yksityinen kopiointi**

Oikeus vastaanottaa, säilyttää ja tilittää tekijänoikeuslainsäädännön mukaista yksityisen kopioinnin hyvitystä ja muita vastaavia korvauksia.

#### **GR8 Lehtijulkaisuun sisältyvän teoksen käyttäminen**

Lehtijulkaisuun sisältyvän teoksen kappaleen valmistaminen ja yleisölle välittäminen, mukaan lukien sen, että yleisöön kuuluvalla henkilöllä on mahdollisuus saada teos saataviinsa valitsemassaan paikassa ja aikana.

#### **GR9 Käyttö verkkosisällönjakopalveluissa**

Käyttäjän verkkosisällönjakopalveluun tallentaman kirjallisen ja kuvataiteellisen teoksen ja valokuvan tai niiden osan yleisölle välittäminen tekijänoikeuslain 6 a luvun mukaisessa verkkosisällönjakopalvelussa.